

**Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS**

**GI Århusvej 51  
8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 10 13 60 16**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/12 2017

---

Henning Mathiassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS  
Gl Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 10 13 60 16  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Mathiassen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre aktiver med henblik på udlejning, byggevirksomhed samt udøvelse af entreprisvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 1.077, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 18.953.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.139</b>	<b>1.892</b>
Personaleomkostninger	1	(199)	(199)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.940</b>	<b>1.693</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(212)	(210)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.728</b>	<b>1.483</b>
Finansielle indtægter		50	47
Finansielle omkostninger		(386)	(365)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.392</b>	<b>1.165</b>
Skat af årets resultat	2	(315)	(241)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.077</b>	<b>924</b>
Foreslået udbytte		2.500	8.000
Overført resultat		(1.423)	(7.076)
		<b>1.077</b>	<b>924</b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		42.327	42.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61	117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>42.388</u>	<u>42.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		451	444
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>451</u>	<u>444</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>42.839</u>	<u>42.571</u>
Periodeafgrænsningsposter		54	99
<b>Tilgodehavender</b>		<u>54</u>	<u>99</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16</u>	<u>671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>70</u>	<u>770</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>42.909</u>	<u>43.341</u>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600	600
Overført resultat		15.853	17.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500	8.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.953</b>	<b>25.876</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	218	226
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>218</b>	<b>226</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.850	14.731
Anden gæld		158	212
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>14.008</b>	<b>14.943</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	880	863
Banker		6.741	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91	98
Selskabsskat		314	243
Anden gæld	5	1.704	1.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.730</b>	<b>2.296</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.738</b>	<b>17.239</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>42.909</b>	<b>43.341</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	600	17.276	8.000	25.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.000)	(8.000)
Årets resultat	0	(1.423)	2.500	1.077
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>600</b>	<b>15.853</b>	<b>2.500</b>	<b>18.953</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	196	196
Andre omkostninger til social sikring	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u><b>199</b></u>	<u><b>199</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	323	252
Årets udskudte skat	<u>(8)</u>	<u>(11)</u>
	<u><b>315</b></u>	<u><b>241</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2016	43.491	298
Tilgang i årets løb	472	0
Kostpris 30. september 2017	<u>43.963</u>	<u>298</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.480	181
Årets afskrivninger	156	56
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>1.636</u>	<u>237</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>42.327</u></b>	<b><u>61</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	226	237
Anvendt i året	(8)	(11)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017</b>	<b>218</b>	<b>226</b>
Materielle anlægsaktiver	206	204
Periodeafgrænsningsposter	12	22
	<b>218</b>	<b>226</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	10.427	11.243
Mellem 1 og 5 år	3.423	3.488
Langfristet del	13.850	14.731
Inden for et år	880	863
	<b>14.730</b>	<b>15.594</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	158	212
Langfristet del	158	212
Øvrig kortfristet anden gæld	1.704	1.092
Kortfristet del	1.704	1.092
	<b>1.862</b>	<b>1.304</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Mathiassen Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.730, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 33.080.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.900 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 3.900 er i selskabets egen besiddelse.